
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 3 379,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 758 Różne rozliczenia  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 14FC0E8D-0F5B-4D57-A781-BDB73E4526EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.06.2019

Plan przed zmianą:     25 706 261,79

Wydatki bieżące     19 815 560,79          3 379,00          3 379,00     19 815 560,79

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        125 044,58          3 379,00          3 379,00        125 044,58

Wydatki bieżące        125 044,58          3 379,00          3 379,00        125 044,58

75814 Różne rozliczenia finansowe              0,00              0,00          3 379,00          3 379,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00          3 379,00          3 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          3 379,00          3 379,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe        125 044,58          3 379,00              0,00        121 665,58

Wydatki bieżące        125 044,58          3 379,00              0,00        121 665,58

4810 Rezerwy        125 044,58          3 379,00              0,00        121 665,58

Plan po zmianie:     25 706 261,79          3 379,00          3 379,00     25 706 261,79

Id: 14FC0E8D-0F5B-4D57-A781-BDB73E4526EE. Podpisany Strona 1




